
 

SFZ.042.4.2020.LG 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 105/2020 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 16 czerwca 2020 r. 

w sprawie  

upoważnienia do użyczenia sprzętu niezbędnego do realizacji zajęć przez ucznia 

 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz.U.2020. poz.713 z późn. zm.) oraz §  6. ust.2, ust 3 i ust 4 Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań  

w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. 2020 poz. 493 z poźn. 

zm.) Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje:  

 

§ 1. Upoważniam dyrektorów szkół prowadzonych przez Gminę Miasto Mława: 

1) Janinę Lampkowską - Zespół Placówek Oświatowych nr 1 w Mławie, 

2) Joannę Wyszkowską  - Zespół Placówek Oświatowych nr 2 w Mławie, 

3) Mariusza Lempek - Zespół Placówek Oświatowych nr 3 w Mławie, 

4) Romanę Olszewską - Szkoła Podstawowa nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Mławie, 

5) Jarosława Jabłonowskiego - Szkoła Podstawowa nr 3 im. dra Józefa Ostaszewskiego  

w Mławie, 

6) Piotra Piwowarskiego - Szkoła Podstawowa nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Kornela Makuszyńskiego w Mławie,  

do użyczenia sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem zakupionego w ramach 

projektu Zdalna Szkoła wdrażanym w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 

2014-2020 Oś I Powszechny dostęp do szybkiego internetu Działanie 1.1 „Wyeliminowanie 

terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich 

przepustowościach”, niezbędnego do realizacji przez ucznia danej szkoły zajęć  

z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu kształcenia. 

 

§ 2. Do użyczenia sprzętu określonego w  §1 stosuje się przepisy art. 710–719 ustawy z dnia 

23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 875 z późn. zm.) 

 

 



 

§ 3. Upoważnienie jest ważne do odwołania, nie dłużej jednak niż przez okres czasowego 

ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty określonego w Rozporządzeniu 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. 2020 poz. 410 z późn. zm.) 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom szkół podstawowych dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Miasto Mława. 

 

§ 5. Zarządzenie wychodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz Miasta Mława 

Sławomir Kowalewski 

 


		2020-06-22T10:24:56+0200
	Mława; 06-500; Mazowieckie; Polska




